

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมไหล่ทาง คสล. ซอย ๒ หมู่ที่ ๘ บ้านป่าเหมือดสันติสุข /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมไหล่ทาง คสล. ซอย ๒ หมู่ที่ ๘ บ้านป่าเหมือดสันติสุข จุดเริ่มต้น บริเวณถนนพหลโยธินปากซอย ๒ ไปทางทิศตะวันออก สิ้นสุดบริเวณแยกถนนเลียบลำเหมืองกลางบ้าน โดยรางระบายน้ำ คสล. ดังกล่าว มีขนาดความกว้างภายในไม่น้อยกว่า ๐.๔๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๔๕๕.๐๐ เมตร มีความลึกโดยเฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๐.๒๐-๑.๐๐ เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด
 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๒๐๐,๐๐๐.-บาท
๔. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่พ.ต.เทพพิทักษ์	สว่างเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางกุหลาบ	ชาเลศศักดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๖.๓ นางดารินทร์	ดารินทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๖.๔ น.ส.ณัฐดา	จับใจนาย	ตำแหน่ง รรก.ผอ.กองการศึกษา	กรรมการ
๖.๕ นายพัลลภ	ภูริวรารงคกุล	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ/เลขานุการ
๖.๖ นายไวยุทธ์	ดิวัน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ

สรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมไหล่ทาง ขอย 2
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านป่าหมือคสันติสุข ตำบลเวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย
 แบบเลขที่ -
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย
 แบบ ปร.4 มีจำนวน 1 แผ่น
 เมื่อวันที่ 28 กรกฎาคม 2557

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	ค่าดำเนินการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมไหล่ทาง ขอย 2				
	ความลึกโดยเฉลี่ย 0.20 -1.00 เมตร ความยาว 455.00 เมตร กว้าง 0.40 เมตร	948,677.70	1.2726	1,207,287.24	
	พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	Factor F งานอาคาร				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 1,207,287.24			
		ขอใช้งบประมาณเพียง 1,200,000.00			
	ระยะเวลาก่อสร้าง วัน	ตัวอักษร หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)

ประมาณการ

(นายอดิเรก ปิ่นทรายมูล)

ผู้ช่วยช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ)ว่าที่พันตรี

ตรวจ

(เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ร้อยโท

พิจารณา/เห็นชอบ

(กิตติชัย เจริญยิ่ง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)

นายกเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ร้อยโท..... ประธานกรรมการ
(นางกุลลาบ ขาเหล็กดี)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางสาวสุทธาทิพย์ บุญมี)
รักษาการหัวหน้ากองการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางดารินทร์ ดารินทร์)
หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) ว่าที่พันตรี..... กรรมการ/เลขานุการ
(เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/ผช.เลขานุการ
(นายพลลภ ภูริวรางกุล)
วิศวกรโยธา

พิจารณา/เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ร้อยโท.....
(กิตติชัย เจริญยิ่ง)
ปลัดเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นายวีรยุทธ วิสุทธิเกษม)
รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เหตุเพราะ.....

(ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติ
(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

สรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมโหล่ทางซอย 2

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านป่าหม้อติดสันติสุข ตำบลเวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

28 กรกฎาคม 2557

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
จุดที่ 1	รางระบายน้ำ คสล.กว้าง 0.40 เมตร ยาว 455.00	455.00	เมตร	สี่เหลี่ยม 0.20-1.00 เมตร					
1	ดินขุด	299.45	ลบ.ม.	-		125.00	37,430.86	37,430.86	
2	ทรายหยาบรองพื้น	18.48	ลบ.ม.	325.23	6,011.73	99.00	1,829.95	7,841.68	
3	คอนกรีตหยาบ	14.79	ลบ.ม.	1,338.37	19,791.10	398.00	5,885.43	25,676.52	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	102.38	ลบ.ม.	1,572.84	161,019.49	436.00	44,635.50	205,654.99	
5	เหล็ก RB 9	4.737	ตัน	23,001.57	108,965.20	3,401.00	16,111.54	125,076.73	
6	ลวดผูกเหล็ก (30 กก./1 ตัน)	142.119	กก.	39.72	5,644.96		-	5,644.96	
7	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	1,137.50	ตร.ม.		-	133.00	151,287.50	151,287.50	
8	ค่าไม้แบบ คัด 20% ใช้งาน 5 ครั้ง	227.50	ตร.ม.	250.00	56,875.00		-	56,875.00	
ค่าแรงระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก									
1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	26.00	ลบ.ม.	1,572.84	40,899.03	436.00	11,337.44	52,236.47	
2	เหล็ก RB 9	2.066	ตัน	23,001.57	47,518.53	3,401.00	7,026.06	54,544.59	
3	ลวดผูกเหล็ก (30 กก./1 ตัน)	61.976	กก.	39.72	2,461.70		-	2,461.70	
4	ท่อ pvc 2"	72.000	ท่อน	168.22	12,111.84		-	12,111.84	
5	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	255.94	ตร.ม.		-	133.00	34,039.69	34,039.69	
6	ค่าไม้แบบ คัด 20% ใช้งาน 5 ครั้ง	51.19	ตร.ม.	250.00	12,796.88		-	12,796.88	
งานอื่น ๆ									
1	งานรื้อถอนพื้นถนน คสล.เดิม	7.00	ตร.ม.		-	70.00	490.00	490.00	
2	งานรื้อถอนท่อ คสล.	1.00	จุด		-	600.00	600.00	600.00	
1	งานโหล่ทาง								
1	งานปรับที่โหล่ทาง	468.75	ตร.ม.		-	4.42	2,071.88	2,071.88	
2	ทรายหยาบรองพื้น	23.44	ลบ.ม.	325.23	7,622.58	99.00	2,320.31	9,942.89	
3	คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ (240 Ksc Cube)	70.31	ลบ.ม.	1,700.93	119,596.64	306.00	21,515.63	141,112.27	
4	เหล็ก wire mesh ขนาด 3.2 มม. @ 0.20 ม.	468.75	ตร.ม.	18.00	8,437.50	5.00	2,343.75	10,781.25	
รวมวัสดุและค่าแรง					609,752.17		338,925.53	948,677.70	